UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC     THANH TRA TỈNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Bình Phước, ngày 16 tháng 12 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC CƠ QUAN
Tuần lễ 51 (từ ngày 16/12 đến ngày 20/12/2024)

THỨ HAI (Ngày 16/12) Sáng:
1. Chánh Thanh tra Phạm Văn Thuấn, Phó Chánh Thanh tra Phạm Công Đức tham gia học tập kinh nghiệm về xây dựng mô hình và tổ chức tiếp công dân trực tuyến; nhập dữ liệu, sử dụng Cơ sở dữ liệu quốc gia về tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo tại tỉnh Thái Nguyên và Lào Cai (Đến hết ngày 20/12/2024). Thành phần: Theo Kế hoạch 343/KH-UBND của UBND tỉnh.
2. Phó Chánh Thanh tra Hồ Thanh Bông làm việc tại cơ quan. Chiều:
Phó Chánh Thanh tra Hồ Thanh Bông làm việc tại cơ quan.
Tối:
Phó Chánh Thanh tra Hồ Thanh Bông dự hội nghị kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng đối với tập thể, cá nhân lãnh đạo UBND tỉnh năm 2024. Thời gian, địa điểm: 18h30’ tại phòng họp A, UBND tỉnh. THỨ BA (Ngày 17/12)  Sáng:
1. Phó Chánh Thanh tra Hồ Thanh Bông dự họp tư vấn giải quyết khiếu nại của Công ty TNHH Sản xuất Thương mại Dịch vụ Trường Phát. Thời gian, địa điểm: 09h00’ tại phòng họp D, UBND tỉnh.
2. Chánh Thanh tra phân công bà Nông Thanh Thuỷ - Chánh Văn phòng dự trực tuyến Hội nghị Toàn quốc triển khai công tác Tư pháp năm 2025 do Thủ tướng Chính phủ và Phó Thủ tướng Chính phủ Lê Thành Long chủ trì. Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại phòng họp G, UBND tỉnh.
Chiều:
Phó Chánh Thanh tra Hồ Thanh Bông dự buổi làm việc của lãnh đạo UBND tỉnh với Đoàn công tác của Văn phòng thường trực Ban Chỉ đạo 389 quốc gia. Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại phòng họp G, UBND tỉnh.
THỨ TƯ (Ngày 18/12) Sáng:
 Phó Chánh Thanh tra Hồ Thanh Bông dự hội nghị trực tuyến tổng kết công
2
tác năm 2024 và triển khai nhiệm vụ trọng tâm Ngành Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2025 do Thủ tướng Chính phủ chủ trì. Thời gian, địa điểm: 08h00’ Phòng họp G, UBND tỉnh.
Chiều:
Phó Chánh Thanh tra Hồ Thanh Bông làm việc tại cơ quan.
THỨ NĂM (Ngày 19/12) Sáng:
Phó Chánh Thanh tra Hồ Thanh Bông dự tiếp công dân định kỳ do Chủ tịch UBND tỉnh ủy quyền. Thời gian, địa điểm: 07h30’ tại Ban Tiếp công dân tỉnh. Cùng tham dự: Phòng Nghiệp vụ 2.
Chiều:
Phó Chánh Thanh tra Hồ Thanh Bông dự họp Hội đồng thẩm định Bảng giá đất tỉnh Bình Phước. Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại phòng họp G, UBND tỉnh.
THỨ SÁU (Ngày 20/12) Sáng:
Phó Chánh Thanh tra Hồ Thanh Bông Hội nghị tổng kết hoạt động kinh doanh xổ số Bình Phước năm 2024. Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Trung tâm hội nghị, Trường Chính trị tỉnh.
Chiều:
Phó Chánh Thanh tra Hồ Thanh Bông làm việc tại cơ quan.
Trên đây là lịch làm việc tuần lễ 51/2024 của Cơ quan Thanh tra tỉnh./.
Nơi nhận: 	TL. CHÁNH THANH TRA
- Ban Lãnh đạo; 	CHÁNH VĂN PHÒNG
- VP, các phòng NV; - Lái xe; 	(đã ký)
- Lưu: VT.  	Nông Thanh Thủy